Activiteitenkalender 2022 - 2023

27.11.2022 Kooien- en schuilhokjestentoonstelling Meulebeke

03.12.2022 en

04.12.2022 Gouden Ring Show Roeselare

10.12.2022 Vergadering Bestuursorgaan

16.12.2022 tot

18.12.2022 NOFON - Championship 2022 Putte

31.12.2022 Bestellen aantal bondslidkaarten

14.01.2023 Vergadering Bestuursorgaan

15.01.2023 Vinkententoonstelling Oostrozebeke (*)

22.01.2023 Vinken-, kooien- en schuilhokjestentoonstelling en ruilbeurs
enkel voor botvinken te Anzegem (*)

29.01.2023 Vinkententoonstelling Marialoop (*)

04.02.2023 Vergadering Cooérdinatoren

05.02.2023 Vinkententoonstelling Erembodegem (*)

10.02.2023 Zangvoordracht in Ouwegem

11.02.2023 Vergadering Bestuursorgaan

12.02.2023 Vinkententoonstelling Deinze (*)

18.02.2023 Zangvoordracht in Zonnebeke

18.02.2023 Vergadering Officiéle Zangkeurraad

19.02.2023 Vinken-, kooien- en schuilhokjestentoonstelling Kortemark (*)

05.03.2023 Algemene Vergadering in Waregem




11.03.2023

18.03.2023

01.04.2023

08.04.2023

30.04.2023

01.05.2023

13.05.2023

03.06.2023

04.06.2023

10.06.2023

15.06.2023

25.06.2023

08.07.2023

30.07.2023

12.08.2023

26.08.2023

31.08.2023

02.09.2023

09.09.2023

16.09.2023

Vergadering Bestuursorgaan

H. Mis overleden vinkeniers in Deinze
Aanvang speelseizoen

Vergadering Bestuursorgaan

1° rit Ronde van Vlaanderen

2° bestelling kweekringen 2023
Vergadering Bestuursorgaan
Vergadering Bestuursorgaan
Provinciale Kampioenschappen
Kampioenschap van de A.Vi.Bo.-kring te Nokere
3° bestelling kweekringen 2023
Kampioenschap van Belgié
Vergadering Bestuursorgaan

Laatste (14°) rit Ronde van Vlaanderen
Vergadering Bestuursorgaan
Sluitingsprijs Hulste

Einde speelseizoen

Vergadering Cooérdinatoren
Vergadering Bestuursorgaan

Algemene Raad in Kuurne




14.10.2023

10.11.2023

01.12.2023

09.12.2023

31.12.2023

Vergadering Bestuursorgaan
Vergadering Bestuursorgaan
Binnenbrengen inventarissen/1° bestelling kweekringen 2024
Vergadering Bestuursorgaan

Bestellen aantal bondslidkaarten

(*) Opmerking : Deze vinkententoonstelling maakt deel uit van een reeks organisaties in
januari en februari waarbij de laureaten gehuldigd worden op de Algemene Vergadering in

maart.




